
Förbundsmästerskap Luftgevär 2023 

Bälinge 2023-11-18 

Grundomgång mästerskap: 

Klass Jun sitt        

Plats Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Grund 

1 Alfred Lorin L13 Östhammar SKF 105,5 105,2 105,2 104,7 420,6 

2 Sixten Petersson L15 Öregrund-Gräsö 103,0 105,0 104,5 106,3 418,8 

3 Axel Forsberg L13 Östhammar SKf 103,7 103,9 103,6 104,9 416,1 

4 Lova Eriksson L11 Östhammar SKF 103,3 103,8 103,6 105,0 415,7 

5 Ellen Stjernelund L13 Södra Trögd 102,7 105,3 105,0 102,2 415,2 

6 Leo Elenstam L15 Bälinge-Jumkil SKF 103,2 103,3 104,0 103,0 413,5 

7 Melissa Södergren L20 Södra Trögd 103,2 103,4 102,7 103,6 412,9 

8 Maja Mårtensson L11 Hållnäs 102,5 102,9 103,7 102,5 411,6 

9 Miranda Svensson L11 Öregrund-Gräsö 101,9 102,4 103,9 103,2 411,4 

10 Matilda Koivumäki L11 Hållnäs 104,0 102,3 100,3 103,2 409,8 

11 Edvin Lindgren L13 Hållnäs 101,6 103,5 102,1 102,2 409,4 

12 Milo Sundström L11 Bälinge-Jumkil SKF 102,4 101,6 104,1 100,7 408,8 

13 Doris Nyström L11 Östhammar SKF 102,6 101,6 102,3 102,0 408,5 

14 Lukas Uppgren L15 Bro-Låssa 99,9 102,4 101,3 102,9 406,5 

15 Casper Wennergren L15 Bälinge-Jumkil SKF 99,0 101,6 102,1 101,8 404,5 

16 Agnes Eriksson L11 Östhammar SKF 102,1 101,6 99,9 100,2 403,8 

17 Vilhelm Fasth L11 Bälinge-Jumkil SKF 100,3 96,6 99,4 101,7 398,0 

18 Tore Lindblom L11 Södra Trögd 95,1 89,7 82,2 84,7 351,7 
 

Klass Jun Stå        

Plats Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Grund 

1 Rut Forsberg L15 Stå Östhammar SKF 103,6 101,7 101,3 103,5 410,1 

2 Jill Nyström L15 Stå Östhammar SKF 97,8 97,7 91,6 94,3 381,4 

3 Saga Petersson L17 Öregrund-Gräsö 98,3 97,5 90,7 94,2 380,7 

4 Martin Lindström L17 Öregrund-Gräsö 84,0 87,4 87,0 83,7 342,1 

5 Valter Hagberg L15 Stå Bälinge-Jumkil Skf 74,2 86,8 90,1 89,9 341,0 
 

 

 

 



Klass Sen sitt        

Plats Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Grund 

1 Hampus Pettersson L21-54 Södra Trögd 104,8 104,8 104,0 104,6 418,2 

2 Fredrik Södergran L21-54 Södra Trögd 103,5 103,1 105,1 103,1 414,8 
 

Klass Sen Stå        

Plats Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Grund 

1 Yasin Hadizadeh L4 Bälinge-Jumkil SKF 98,1 98,4 101,3 102,2 400,0 

2 Julia Johansson L-Elit Hållnäs 100,5 97,3 99,4 98,3 395,5 

3 Kalvis Kans L3 Rasbo-Vaksala 89,2 95,5 98,8 95,9 379,4 

4 Mårten Paulusson L3 Bälinge-Jumkil SKF 96,3 95,7 94,1 92,1 378,2 
 

Klass Vet sitt        

Plats Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Grund 

1 Leornard Janssson L70 Rasbo-Vaksala 102,0 105,1 103,2 103,1 413,4 

2 Stefan Sahlén L65 Gimo Skf 102,8 101,7 103,2 104,5 412,2 

3 Ulf Svensson L55 Öregrund-Gräsö 103,4 102,2 103,3 103,3 412,2 

4 Ismet Kretho L65 Bälinge-jumkil SKF 102,2 102,0 102,4 102,9 409,5 

5 Göran Jansson L75 Rasbo-Vaksala 101,6 101,2 103,7 102,8 409,3 

6 Bengt Myrberg L75 Bälinge-Jumkil SKF 102,5 101,1 102,0 102,5 408,1 

7 Göran Myhrberg L75 Öregrund-Gräsö 99,0 101,8 98,2 99,9 398,9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultat Individuell klassvis 2023-11-18   

Namn Förening Klass  Poäng 

    

Agnes Eriksson Östhammar L11 403,8 

Doris Nyström Östhammar L11 408,5 

Lova Eriksson Östhammar L11 415,7 

Maja Mårtensson Hållnäs L11 411,6 

Matilda Koivumäki Hållnäs L11 409,8 

Milo Sundström Bälinge-Jumkil L11 408,8 

Miranda Svensson Öregrund-Gräsö L11 411,4 

Tore Lindblom Södra-Trögd L11 351,7 

Vilhelm Fasth Bälinge-Jumkil L11 398 

    

Alfred Lorin Östhammar L13 420,6 

Axel Forsberg Östhammar L13 416,1 

Ellen Stjernelund Södra-Trögd L13 415,2 

Edvin Lindgren Hållnäs L13 409,4 

    

Sixten Petersson Öregrund-Gräsö L15 418,8 

Leo Elenstam Bälinge-Jumkil L15 413,5 

Lukas Uppgren Bro-Låssa L15 406,5 

Casper Wennergren Bälinge-Jumkil L15 404,5 

    

Rut Forsberg Östhammar L15 Stå 410,1 

Jill Nyström Östhammar L15 Stå 381,4 

Valter Hagberg Bälinge-Jumkil L15 Stå 341 

    

Melissa Södergren Södra-Trögd L20 412,9 

    

Saga Petersson Öregrund-Gräsö L17 Stå 380,7 

Martin Lindström Öregrund-Gräsö L17 Stå 342,1 

    

Hampus Pettersson Södra-Trögd L21-54 418,2 

Fredrik Södergran Södra-Trögd L21-54 414,8 

    

Kalvis Kans Rasbo-Vaksala L3 379,4 

Mårten Paulusson Bälinge-Jumkil L3 378,2 

    

Yasin Hadizadeh Bälinge-Jumkil L4 400 

    

Julia Johansson Hållnäs L-Elit 395,5 

    

 
 

 
 

 
 

 
 



Ulf Svensson Öregrund-Gräsö L55-64 412,2 

    

Stefan Sahlén Gimo L65+ 412,2 

Ismet Kretho Bälinge-Jumkil L65+ 409,5 

    

    

    

Leornard Jansson Rasbo-Vaksala L70+ 413,4 

Göran Jansson Rasbo-Vaksala L70+ 409,3 

Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil L70+ 408,1 

Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö L70+ 398,9 
 

Resultat mästerskap final 

Junior Sitt: 

Plats Namn Förening Grund Serie 1 2 3 4 5 Final S:a 

1 Alfred Lorin Östhammar SKF 420,6 52,1 10,5 10,5 10,2 10,6 9,8 103,7 524,3 

2 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö 418,8 52,7 10,6 10,2 10,4 10,7 10,8 105,4 524,2 

3 Ellen Stjernelund Södra Trögd 415,2 52,9 10,1 10,4 10,7 10,8 10,5 105,4 520,6 

4 Axel Forsberg Östhammar SKF 416,1 51,9 10,1 10,1 9,9 10,1 10,4 102,5 518,6 

5 Melissa Södergren Södra Trögd 412,9 53,2 10,3 10,7 10,1 10,2 10,3 104,8 517,7 

6 Lova Eriksson Östhammar SKF 415,7 52,0 9,3 9,3 10,1 10,3 10,5 101,5 517,2 

7 Leo Elenstam Bälinge-Jumkil SKF 413,5 51,2 10,2 9,8 10,7 10,5 10,4 102,8 516,3 

8 Maja Mårtensson Hållnäs SKF 411,6 53,3 9,8 9,9 10,7 10,3 10,0 104,0 515,6 

9 Miranda Svensson  Öregrund-Gräsö 411,4 51,1 10,7 10,7 10,6 10,8 10,1 104,0 515,4 

10 Matilda Koivumäki  Hållnäs 409,8 52,7 10,1 10,6 10,7 10,6 10,7 105,4 515,2 

11 Milo Sundström Bälinge-Jumkil 408,8 51,8 10,6 10,5 10,3 10,7 9,8 103,7 512,5 

12 Doris Nyström Östhammar SKF 408,5 50,7 10,7 10,0 10,9 10,6 10,2 103,1 511,6 

13 Edvin Lindgren Hållnäs 409,4 50,7 10,6 10,1 9,2 10,5 10,4 101,5 510,9 

14 Lukas Uppgren Bro-Låssa 406,5 50,3 10,7 10,4 10,2 10,7 10,9 103,2 509,7 

15 Casper Wennergren Bälinge-Jumkil SKF 404,5 51,1 10,3 9,7 10,5 10,8 10,5 102,9 507,4 

16 Agnes Eriksson Östhammar SKF 403,8 52,2 10,4 9,8 8,8 10,8 10,0 102,0 505,8 

17 Vilhelm Fasth Bäilnge-Jumkil SKF 398,0 50,6 10,1 10,7 9,8 10,3 10,4 101,9 499,9 

18 Tore Lindblom Södra Trögd 351,7 43,6 10,0 9,6 10,3 9,3 9,7 92,5 444,2 

Junior Stå: 

Plats Namn Förening Grund Serie 1 2 3 4 5 Final S:a 

1 Rut Forsberg Östhammar SKF 410,1 50,7 10,0 10,1 9,5 9,8 10,0 100,1 510,2 

2 Jill Nyström Östhammar SKF 381,4 51,4 10,6 8,3 9,8 9,6 9,9 99,6 481,0 

3 Saga Petersson Öregrund-Gräsö 380,7 47,8 7,9 9,6 9,9 10,8 8,5 94,5 475,2 

4 Martin Lindström Öregrund-Gräsö 342,1 44,7 10,7 9,8 8,7 8,8 8,6 91,3 433,4 

5 Valter Hagberg Bälinge-Jumkil SKF 341,0 40,7 9,5 10,2 8,1 8,4 8,8 85,7 426,7 

Senior Sitt 

Plats Namn Förening Grund Serie 1 2 3 4 5 Final S:a 

1 Hampus Pettersson Södra Trögd 418,2 52,5 10,2 10,6 10,5 10,2 10,2 103,9 522,1 

2 Fredrik Södergran Södra Trögd 414,8 51,7 10,4 10,3 10,4 10,2 10,1 103,1 517,9 



Senior Stå 

Plats Namn Förening Grund Serie 1 2 3 4 5 Final S:a 

1 Yasin Hadizadeh Bälinge-Jumkil SKF 400,0 50,4 9,0 10,0 9,1 9,6 9,8 97,9 497,9 

2 Julia Johansson Hållnäs 395,5 50,1 10,2 9,9 10,2 9,8 9,9 100,1 495,6 

3 Kalvis Kans Rasbo-Vaksala 379,4 49,9 9,6 8,2 9,8 9,8 10,4 97,7 477,1 

4 Mårten Paulusson Bälinge-Jumkil SKF 378,2 45,2 8,4 9,8 10,5 10,6 8,8 93,3 471,5 

 

Veteran Sitt 

Plats Namn Förening Grund Serie 1 2 3 4 5 Final S:a 

1 Leonard Jansson Rasbo-Vaksala 413,4 51,7 10,5 10,3 10,5 10,7 10,9 104,6 518,0 

2 Ulf Svensson Öregrund-Gräsö 412,2 50,1 10,2 10,5 10,5 9,9 10,7 101,9 514,1 

3 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 409,3 51,3 10,4 10,6 9,7 9,9 10,5 102,4 511,7 

4 Ismet Kretho Bälinge-Jumkil SKF 409,5 50,9 10,0 10,3 10,3 9,8 10,3 101,6 511,1 

5 Stefan Sahlén Gimo SKF 412,2 52,0 8,3 8,8 9,5 8,3 9,6 96,5 508,7 

6 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö 398,9 49,7 0,0 10,1 10,7 9,4 10,5 90,4 489,3 

7 Bengt Myrberg Bälinge-Jumkil SKF 408,1 0,0       408,1 

 


